
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Janowiec Kościelny   na lata   2024– 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "b" i lit. "i"  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/342/2023 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2024-2030,  
następująco: 

1. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2024-2030, zastępuje się załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia do WPF na lata 2024-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

 
 

   

           
              

Wyszczególnienie 

 

z tego: 
   

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    

2024 46 369 550,24 25 324 007,41 1 142 683,00 9 646,00 9 652 497,00 8 379 529,74 6 139 651,67 848 561,00 21 045 542,83 50 000,00 20 993 542,83    

2025 26 615 754,00 22 632 879,00 1 031 722,00 5 400,00 9 697 570,00 7 148 187,00 4 750 000,00 871 856,00 3 982 875,00 50 000,00 0,00    

2026 22 058 990,00 21 808 990,00 1 047 198,00 5 303,00 8 308 533,00 7 710 310,00 4 737 646,00 1 798 212,00 250 000,00 250 000,00 0,00    

2027 21 996 325,00 21 896 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 480 229,00 4 726 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00    

2028 21 926 325,00 21 826 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 410 229,00 4 726 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00    

2029 21 926 325,00 21 826 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 410 229,00 4 726 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00    

2030 22 506 325,00 22 000 000,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 6 850 229,00 4 626 646,00 1 810 186,00 506 325,00 50 000,00 0,00    

 

  

                Strona 1z9   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 1



                

 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2024 50 280 927,91 25 941 910,37 12 976 219,08 0,00 0,00 428 545,10 100 702,67 0,00 0,00 24 339 017,54 24 339 017,54 701 764,83  
2025 25 505 754,00 18 565 754,00 11 236 222,00 0,00 0,00 306 500,00 87 648,29 0,00 0,00 6 940 000,00 0,00 0,00  
2026 20 958 990,00 19 188 990,00 11 227 015,00 39 187,93 0,00 212 800,00 76 605,93 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00  
2027 20 956 325,00 19 166 325,00 11 401 920,00 38 451,90 0,00 84 200,00 50 934,87 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00  
2028 20 866 325,00 19 316 325,00 11 669 920,00 37 719,47 0,00 56 000,00 42 047,83 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00  
2029 20 866 325,00 19 166 325,00 11 669 920,00 36 978,66 0,00 47 000,00 27 875,35 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00  
2030 20 716 325,00 19 416 325,00 11 669 920,00 24 707,20 0,00 24 000,00 18 037,43 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00  

              
Strona 2 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 2



           
 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2024 -3 911 377,67 0,00 6 057 715,65 2 821 940,00 1 250 000,00 734 808,00 734 808,00 2 500 967,65 1 926 569,67    
2025 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

            
Strona 3 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 3



           
 

yszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 337,98 2 146 337,98 1 571 940,00 1 571 940,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

            
Strona 4 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 4



           
 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160 000,00 0,00 -617 902,96 2 617 872,69   
2025 x x x x 0,00 0,00 6 050 000,00 0,00 4 067 125,00 4 067 125,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 4 950 000,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 3 910 000,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 675,00 2 583 675,00   

 
 

              
Strona 5 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 5



           
 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2024 5,46% -0,94% -0,65% 14,21% 15,01% TAK TAK    
2025 8,72% 28,24% x 11,19% 11,99% TAK TAK    
2026 9,19% 20,09% x 12,31% 13,10% TAK TAK    
2027 7,84% 19,52% x 13,36% 14,16% TAK TAK    
2028 7,83% 17,80% x 15,05% 15,84% TAK TAK    
2029 7,85% 18,78% x 15,38% 16,17% TAK TAK    
2030 12,12% 17,21% x 14,74% 15,53% TAK TAK    

 
 

          
Strona 6 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 6



         
 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2024 0,00 0,00 0,00 2 181 000,00 2 181 000,00 2 181 000,00 610 029,18 30 000,00 30 000,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

           
Strona 7 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 7



           
 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2024 3 608 788,60 3 608 788,60 2 327 026,00 7 160 359,10 610 029,16 6 550 329,94 0,00 0,00 22 970,00 0,00  
2025 1 333 859,00 0,00 0,00 5 385 000,00 0,00 5 385 000,00 0,00 0,00 21 581,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 222,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 862,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 142,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 782,00 0,00  

            
Strona 8 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 8



           
 

Wyszczególnienie Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

 

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, wyłączona z 
limitu spłaty zobowiązań, 

dokonywana w formie 
wydatków budżetowych 

    

w tym: 

  

w tym: 

 
Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 

 
            

Strona 9z9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 9



           
Strona 9 z 9 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 10



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia  

do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2024-2030  

1.Aktualizuje się Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2030, który po zmianach 
przedstawia się następująco: 

1) Plan dochodów wynosi 46 369 550,24 zł w tym: dochody bieżące 25 324 007,41 zł, dochody majątkowe 
21 045 542,83 zł 

2) Plan wydatków wynosi 50 280 927,91 zł w tym: wydatki bieżące 25 941 910,37 zł, wydatki majątkowe 
24 339 017,54 zł 

3) Deficyt Gminy Janowiec Kościelny wynosi – 3 911 377,67 zł, który zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
134 808,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 600 000,00 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
w kwocie 1 250 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 926 
569 67 zł. 

4) Przychody Gminy wynoszą 6 057 715 ,65 zł 

5) Rozchody Gminy wynoszą 2 146 337,98 zł 

Relacja, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych dla całego okresu 2023-2030 zostaje 
zachowana. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6123465D-7D22-495F-B74E-0598D867D64A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-23T12:18:41+0200
	Piotr Rogalski




